*) statt scripto.

salsamento, pullum et placentam et tres panes. si vero dantur tres fruscingi, inde accipiat carnem et dimidiam cum dimidio salsamento, de duobus fruscingis 1 carnem. a medio majo usque ad medium augustum de 4 fruscingis ovinis detur caro et dimidia, in dimidio servicio assumpto fruscingo swino, inde datur dimidia caro swina, in pleno servitio assumptis duobus, detur integra.¹ quancumque in sexta feria evenit vel in aliquo jejuniorum, de pleno servitio dentur 4 denarii et placenta, de dimidio tres denarii vel de 4 ovinis fruscingis 3, de duobus tantum duos, insuper ministeriales [denarii] ^a 3, dechano 1, portario 1, pincerne 1.

A dominico die pasche usque ad medium majum accipiat portarius 3 agnellos lardo inpinguatos cum 18 ovis, a festivitate omnium sanctorum usque ad quadragesimam pro agnellis 6 anseres. inde dividet fratribus in refectorio caritatem cum dignitate. feria ^b secunda pasche accepturus est portarius 7 solidos de duobus mansis ad Stutesheim, solidum 1 et 4 denarios de curte, que est juxta sanctum Thomam, de areali, quod est in platea ante ecclesiam sancti Thome, 6 denarios ad supplementum servitii, quod daturus est 6 feria pasche. in nativitate ^c sancti Johannis baptiste accipiat idem prelati 8 denarios de Liubpotesheim de tribus ^d mansis et dimidio, quos dedit Adalhoch sancte Marię, de monachis sancti Georgii 7 denarios, de sanctimonialibus Fridewilere 6 denarios, ad Gudertheim de mauso 5 solidos, qui pertinent ad lumen private camere fratrum, de Munoltesheim de 2 mansis ^e 8 unceas. inde ministrabit tribus cottidianis elemosinariis 6 solidos pro vestitura et singulis noctibus ²⁰ 8 lumina ad mensas fratrum a nativitate sancte Marię usque ad festum sancti Michaelis. inde aministret ipse totidem lumina usque ad natale domini, acceptis 4 unceis in supplementum de Scetersheim in nativitate sancte Marie duas pro censu 2 pro hospicio ter accepto 6 equis. item in nativitate sancti Johannis baptiste accipiat idem de Dungenesheim 8 unceas exceptis 7 denariis. inde ministrabit 2 discipulis ²⁵ suis 4 solidos pro vestitura et duodecim elemosinariis in capite jecunii, quarta et quinta et sexta feria et sabbato sicut in ceteris diebus quadragesime et unicuique 2 denarios.

Sept. 8
Sept. 29
Dec. 25
Sept. 8
Juni 24

D aus Donaueschinger Codex nr. 512 fol. 50 Z. 6 bis fol. 51 Eintrag von einer Hand um 1200 geschrieben, unmittelbar im Anschluss an nr. 26. Vergl. die dort gegebene Bemerkung über die Handschrift.

12. *In einer Urkunde über einen Zehntenstreit zwischen der Aebtlissin von Niderrünster und dem Pfarrer von Gertweiler, welchen die Pfarrer von Hagenau und von Weißenburg als vom apostolischen Stuhl bestellte Richter schlichten: acta sunt hec*